
Ürün Kodu :

Aşındırıcı  :

Mesnet :

Kum Aralığı :

Uygulama :

ZWR11

Zirkonyum

Vulkanize Fiber

24-120

Düşük Alaşımlı Çelikler, Paslanmaz Çelik (Inox), Yüksek Alaşımlı Çelik, 
Isıya Duyarlı Çelik, Alüminyum, Zamak, Dökme Demir

Tip Ebat (mm) 24 36 40 60 80 120 Kutu Koli

4 Slotlu

115x22.23 922652 958154 958155 958156 958164 904772 50 200

125x22.23 923223 958219 958220 958221 958222 985123 50 200

180x22.23 904446 904447 985103 985112 985116 985125 50 200

Çentikli

115x22.23 922020 922030 922040 922060 922070 922080 50 200

125x22.23 922100 922110 922120 922140 922150 922160 50 200

180x22.23 922180 922190 922200 922220 922230 922240 50 200

Düz

115x22.23 921620 921630 921640 921660 921670 921680 50 200

125x22.23 921700 921710 921720 921740 921750 921760 50 200

180x22.23 921780 921790 921800 921820 921830 921840 50 200

Zirkonyum Fiber Disk

Zirkonyum
ZR Talaş Kaldırma

Ömür
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Product Code :

Abrasive  :

Backing :

Grit Range :

Application :

ZWR11

Zirconia

Vulcanized Fibre

24-120

Low Alloy Steel, Stainless Steel (Inox), High Alloy Steel, Heat Resistant 
Steel, Aluminium, Zamak, Cast Iron

Type Dimension (mm) 24 36 40 60 80 100 120 Box M. Box

4 Slotted

100x16 985095 985098 985101 985110 985114 985118 985122 50 200

115x22.23 922652 958154 958155 958156 958164 958158 904772 50 200

125x22.23 923223 958219 958220 958221 958222 968128 985123 50 200

150x22.23 985096 985099 985102 985111 985115 985119 985124 50 200

180x22.23 904446 904447 985103 985112 985116 985120 985125 50 200

230x22.23 985097 985100 985104 985113 985117 985121 985126 50 200

6 Slitted

100x16 980148 980149 985181 980151 980152 967502 980153 50 200

115x22.23 922020 922030 922040 922060 922070 980214 922080 50 200

125x22.23 922100 922110 922120 922140 922150 958366 922160 50 200

150x22.23 958392 905699 958393 958394 903530 903529 958395 50 200

180x22.23 922180 922190 922200 922220 922230 958443 922240 50 200

230x22.23 985179 985180 985182 985184 985185 985186 985187 50 200

Round Hole

100x16 958496 958497 966780 958499 958500 966779 958501 50 200

115x22.23 921620 921630 921640 921660 921670 958556 921680 50 200

125x22.23 921700 921710 921720 921740 921750 966802 921760 50 200

150x22.23 958652 958653 966841 966843 966844 966839 966840 50 200

180x22.23 921780 921790 921800 921820 921830 958714 921840 50 200

230x22.23 958780 958781 966886 966888 966889 966884 966885 50 200

Zirconia Fibre Discs

Zirconia
ZR Stock Removal

Lifetime
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Code de Produit :

Abrasif  :

Support :

Granulométrie :

Application :

ZWR11

Zirconium

Fibre Vulcanisée

24-120

Acier faiblement allié, Aluminium, Zinc, Acier Inoxydable (Inox), Acier For-
tement Allié, Acier Résistant à la Chaleur, Fonte

Disques Fibre en Zirconium

Zirconium
ZR Enlèvement

Durée de vie

Type Dimension (mm) 24 36 40 60 80 100 120 Box M. Box

4 Encoches

100x16 985095 985098 985101 985110 985114 985118 985122 50 200

115x22.23 922652 958154 958155 958156 958164 958158 904772 50 200

125x22.23 923223 958219 958220 958221 958222 968128 985123 50 200

150x22.23 985096 985099 985102 985111 985115 985119 985124 50 200

180x22.23 904446 904447 985103 985112 985116 985120 985125 50 200

230x22.23 985097 985100 985104 985113 985117 985121 985126 50 200

Étoilé

100x16 980148 980149 985181 980151 980152 967502 980153 50 200

115x22.23 922020 922030 922040 922060 922070 980214 922080 50 200

125x22.23 922100 922110 922120 922140 922150 958366 922160 50 200

150x22.23 958392 905699 958393 958394 903530 903529 958395 50 200

180x22.23 922180 922190 922200 922220 922230 958443 922240 50 200

230x22.23 985179 985180 985182 985184 985185 985186 985187 50 200

Plat

100x16 958496 958497 966780 958499 958500 966779 958501 50 200

115x22.23 921620 921630 921640 921660 921670 958556 921680 50 200

125x22.23 921700 921710 921720 921740 921750 966802 921760 50 200

150x22.23 958652 958653 966841 966843 966844 966839 966840 50 200

180x22.23 921780 921790 921800 921820 921830 958714 921840 50 200

230x22.23 958780 958781 966886 966888 966889 966884 966885 50 200

Fiche d’Information de Produit




